

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Омский завод запорной арматуры»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	126	36	0	17	12	7	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	150	63	0	22	24	17	0	0	0
из них женщин	36	4	0	4	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отдел снабжения																						
115с	Менеджер (по снабжению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116с	Менеджер (по снабжению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Коммерческий отдел																						
117с	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137с	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118с	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад																						
119с	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120с	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

121с	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Руководство																						
122с	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок погрузочно-разгрузочных работ																						
28с	Тракторист	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26с	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123с	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124с	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125с	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131з	Тракторист	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технического контроля																						
70с	Контролер качества	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36з	Контролер качества	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136з	Контролер качества (ученик)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок антикоррозионного покрытия																						
126с	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127с	Маляр	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
128с	Оператор установок пескоструйной очистки (пескоструйщик)	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
129с	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130с	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92с	Маляр	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
43с	Маляр	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Участок сборки цеха запорной арматуры																						
94зА	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95А (94зА)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок литейный по производству стали цеха запорной арматуры																						
106зА	Электрогазосварщик (занятый на резке и ручной сварке)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
107А (106зА)	Электрогазосварщик (занятый на резке и ручной сварке)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
132з	Электрогазосварщик (занятый на резке и ручной сварке)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
108зА	Литейщик металлов и сплавов	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
110А (108зА)	Литейщик металлов и сплавов	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
133з	Выбивальщик отливок	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

135з	Электрогазосварщик (ученик электрогазосварщика занятый на резке и ручной сварке)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	Участок сварки цеха запорной арматуры																						
111з	Электрогазосварщик (занятый на резке и ручной сварке)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	Отдел главного энергетика																						
134с	Электрогазосварщик (занятый на резке и ручной сварке)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 07.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник производства _____ Иванов Сергей Юрьевич _____ 11.08.23 _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда и экологии _____ Троиц Анна Юрьевна _____ 11.08.2023 _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главный инженер _____ Дименко Павел Сергеевич _____ 11.08.2023г. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2094 _____ Прокопов Дмитрий Владимирович _____ 07.08.2023 _____
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)